
 

日本原子力学会関東・甲越支部 

「第 13 回学生研究発表会ー原子力・放射線分野」開催中止のお知らせ 

 

 

平素は本支部の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先般、福島大学にて開催予定でありました「2020 年春の年会」が、新型コロナウ

イルス感染拡大の影響を受けて中止になりました。 

 

関東・甲越支部でもこれらの影響を検討してまいりましたが、参加学生及び一般参

加者の皆様の安全を第一に考えました結果、中止とさせていただくことになりまし

た。 

 

今回は山梨大学での開催ということで、参加学生への旅費等につきましても、関係

者のご協力を得て、準備を進めてまいりましたが、このような結果となりまして大変

残念でございます。 

 

ご参加を予定いただいた学生及び一般の皆様、また関係者の皆様にはご迷惑をお

かけする事となり、大変申し訳ございませんが、皆様のご理解、ご協力を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

日本原子力学会 関東・甲越支部事務局 

東芝エネルギーシステムズ株式会社 

〒212-8585 神奈川県川崎市幸区堀川町 72番地 34 

E-mail：KWSK-kk-shibu@ml.toshiba.co.jp 

Tel：044-331-0552 

 

以上 


